nue-

nuerit domum populatam in villa , et non habuerit equum , et' arma non ba
bea t, portellum, et homines aportellati unoquoque anno mutentur , doñee sint 
positi qui fuerint convenientes. De pecto taliter est statutum, quod omnis 
ille qui habuerit valiam de triginta morabetinis, det unum morabitinüm , et 
qui habuerit de quindeeim morabetinis , det dimidium morabitinüm in anno 
et non ampfius. Pectum autem hoc modo debet colUgi, videlicet quod domi- 
ñus Rex eligat dúos bonos homines de unoquoque sexmo,, vel quarto, vel de 
collationibus , et concilium e lig atsive  Adelantatos , sive alios, tot videlicet 
qtiot Rex elegerit, et omnes isti insimul faciant los pecheros inste , et iurent 
homines prius super sacrosancta Dei evangelia, quod fideliter h?c faciant tam 
Regi, quam concilio. Et cum los pecheros fuerint facti , pectum Regis colli- 
gant illi solummodo , quos Rex possuerit. Colectores vero unoquoque anno mu
tentur , tam illi quos Rex possuerit, quam illi quos concilium dederit. Si quis 
dixerit quod non habet valiam pro qua debeat pectare , salvet se cum dúo bus 
pecheros, et exeat á pecto , et iuramentum illius qui jurare debuerit, reci- 
piant usque ad tertiam diem, et prius tertiam diem non teneatur iurare, nec 
respondere pro pecto in anno ¿rio. Pectus autem semper colligatur .in mense 
februarii, et iuxta mensem modis ómnibus sit collectum. Qui voluerit esse vi- 
cinus compleat vicinitatem ad forum vtf%, secundum quod in carta vestracon- 
tinetur, et sit vicinus. De aldeis taliter est statutum , videlicet , quod aide? 
ntem sint omn viM aeo -modo quo *eramt \tempore regis Alfonsi bon? memori? 
avi mei. De excusatis. Illi tantum excusent, qui usque hodie per forum ex- 
cusarunt, et non alii, et alii tamen sint excusati, qui usque hodie per forum 
sunt excusati , aliter nec excuset aliquis nec excusetur. In anno quo pecta- 
yeritis , non faciatis fonsadum., et in anno quo feceritis fonsadum, non pecte- 
tis. Fonsadum vero hoc modo -debetis facere. Extra regnum cum corpore Re
gis debetis semel in anno facere fonsadum et esse cum eo in fonsado -, quan
tum ipse illue fuerit. In regno quoties Rex opus habuerit et vos vocaverit, 
debetis iré in fonsadum cum corpore Regis. In ómnibus aliis causis vivatis se
cundum vestmm forum , et secundum vestram cartam , et Rex habeat suos 
reddituse£ sma iura sicut iam dictus Rex dominus Alfonsus, avus meus,ha- 
bebat, et taciat iustitiam in ómnibus qui illud meruerint, sicut ille suo tem- 
pore faciebat. Et h?c me? concessionis fororum pagina rata, et irrevocabilis 
omni tempore perseveret. Facta carta apud Peñam tidelem xxiv die julii , era 
M.CC.LX. ann© regni mei sexto. Et ego rex Ferrandus regnans in Toleto , et 
Castella, hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro, et confirmo.